
Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 121 Інженерія 
програмного забезпечення, Програмна інженерія (П, 1 курс), За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8417876 Євген Олександрович За результатами 
співбесіди

2 662-8430071 Віталій Іванович За результатами 
співбесіди

3 662-8431104 Андрій Ігорович За результатами 
співбесіди

4 662-8446747 Євген Вадимович За результатами 
співбесіди

5 662-8447143 Ігор Миколайович За результатами 
співбесіди

6 662-8546716 Федір Юрійович За результатами 
співбесіди

7 662-8640930 Микола Олександрович За результатами 
співбесіди

8 662-8669756 Олександр 
Олександрович

За результатами 
співбесіди

9 Волощук Анастасія Сергіївна За результатами 
співбесіди

10 Грошов Артур Олексійович За результатами 
співбесіди

11 Добровольський Микита Сергійович За результатами 
співбесіди

12 Кліменко Данііл Сергійович За результатами 
співбесіди

13 Кравець Олександр Юрійович За результатами 
співбесіди

14 Лебідь Іван Віталійович За результатами 
співбесіди

15 Лимар Валерія Сергіївна За результатами 
співбесіди

16 Мельник Іван Костянтинович За результатами 
співбесіди

17 Наумкін Антон Костянтинович За результатами 
співбесіди

18 Овод Роман Дмитрович За результатами 
співбесіди

19 Острий Олександр Олександрович За результатами 
співбесіди

20 Пляшечко Ігор Дмитрович За результатами 
співбесіди

21 Ришняк Максим Віталійович За результатами 
співбесіди

22 Руденко Кіра Павлівна За результатами 
співбесіди

23 Слюсаренко Богдан Олександрович За результатами 
співбесіди

24 Трофимчук Валентина 
Олександрівна

За результатами 
співбесіди

25 Юхимчук Данііл Андрійович За результатами 
співбесіди

26 Смаровоз Максим Олександрович 200,000

27 Медведчук Семен Миколайович 193,000

28 Лазакович Богдан Іванович 193,000

29 Драгомощенко Олександр 
Олександрович 193,000



30 Булах Костянтин Вячеславович 192,000

31 Дементьєв Кирило Ігорович 185,000

32 Оксенюк Іван Романович 185,000

33 Приблуда Олександр Андрійович 184,000

34 Дерев`янко Богдан Юрійович 181,000

35 Мицик Данііл Сергійович 180,000

36 Ющенко Ілля Данилович 179,000

37 Дубицький Артем Русланович 176,000

38 Малюк Нікіта Сергійович 176,000

39 Маслова Софія Сергіївна 170,000

40 Доброван Артем Олександрович 169,000

41 Нестеренко Владислав 
Валентинович 169,000

42 Шаповалова Софія Анатоліївна 167,000

43 Шубін Олексій Валерійович 167,000

44 Антоненко Нікіта Сергійович 167,000

45 Заволокін Артем Євгенійович 164,000

46 Пономарьова Діана Володимирівна 164,000

47 Мочаловський Владислав Іванович 161,000

48 Компаненко Анна Віталіївна 161,000

49 Числова Софія Володимирівна 158,000

50 Горбуров Андрій Романович 158,000

51 Шевчук Анастасія Андріївна 158,000

52 Парамонов Кірілл Вікторович 158,000

53 Лавріненко Віталій Андрійович 158,000

54 Казак Максим Ігорович 157,000

55 Єфименко Єгор Вікторович 155,000

56 Кащишен Микита Олександрович 154,000

57 Мельников Дем`ян Андрійович 152,000

58 Копилов Артем Костянтинович 152,000

59 Барей Олександра Миколаївна 152,000

60 Шутило Роман Васильович 152,000

61 Назаренко Іван Степанович 152,000

62 Баяк Олександр Сергійович 151,000

63 Зав`ялов Андрій Геннадійович 151,000

64 Рип`янчина Єлизавета 
Олександрівна 149,000

65 Дощенко Даніл Вадимович 149,000

66 Майгур Іван Ігорович 146,000

67 Шевченко Олексій Олександрович 146,000

68 Ковальчук Катерина Жанівна 146,000

69 Слободяник Дмитро Андрійович 145,000

70 Скориченко Іван Миколайович 143,000

71 Чебанок Нікіта Євгенович 141,000

72 Бобров Руслан Вікторович 140,000

73 Карпенко Вікторія Олександрівна 140,000

74 Приймак Дарина Володимирівна 140,000

75 Рябчиков Артем Сергійович 137,000

76 Курило Максим Олександрович 137,000

77 Рец Володимир В`ячеславович 137,000

78 Гордієнко Антон Юрійович 137,000

79 Алімов Єгор Юрійович 135,000

80 Вінскевич Богдан Андрійович 135,000

81 Козлов Микола Миколайович 135,000

82 Сорока Максим Павлович 134,000



83 Гострик Святослав Ігорович 134,000

84 Брицький Нікіта Володимирович 134,000

85 Клімов Іван Олександрович 134,000

86 Єрмачков Яків Олександрович 134,000

87 Кошельник Володимир Євгенович 131,000

88 Пасанецький Олександр 
Олександрович 131,000

89 Семенов Денис Михайлович 131,000

90 Тихонов Рінат Рустамович 129,000

91 Михайлюк В`ячеслав Віталійович 126,000

92 Кундєв Владислав Вадимович 126,000

93 Коротун Андрій Романович 126,000

94 Мацола Антон Петрович 125,000

95 Ісаков Володимир Сергійович 125,000

96 Шельвах Єлизавета Ігорівна 124,000

97 Откаленко Кирило Андрійович 122,000

98 Дяченко Назарій Олексійович 122,000

99 Чернишов Богдан Олександрович 122,000

100 Тішкова Дар`я Максимівна 122,000

101 Авраменко Сергій Олександрович 121,000

102 Островський Михайло Ігорович 120,000

103 Бойко Кірілл Олександрович 120,000

104 Звягінцев Андрій Дмитрович 118,000

105 Франчук Денис Олексійович 117,000

106 Прикопчук Максим Георгійович 112,000

107 Пермінов Максим Сергійович 110,000

108 Галікберов Роман Олегович 108,000

109 Буднюк Антон Юрійович 106,000

110 Дьомін Міхал 104,000

111 Устинський Михайло 
Володимирович 102,000

112 Багуш Данііл Сергійович 102,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та 
торгівля, Інформаційні технології в підприємницькій 
діяльності (Ід, 1 курс), За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8122872 Ангеліна Олексіївна За результатами 
співбесіди

2 662-8417876 Євген Олександрович За результатами 
співбесіди

3 662-8431104 Андрій Ігорович За результатами 
співбесіди

4 662-8447143 Ігор Миколайович За результатами 
співбесіди

5 662-8449642 Ксенія Олександрівна За результатами 
співбесіди

6 662-8546716 Федір Юрійович За результатами 
співбесіди

7 662-8669756 Олександр 
Олександрович

За результатами 
співбесіди

8 Волощук Анастасія Сергіївна За результатами 
співбесіди

9 Грошов Артур Олексійович За результатами 
співбесіди

10 Добровольський Микита Сергійович За результатами 
співбесіди

11 Кліменко Данііл Сергійович За результатами 
співбесіди

12 Лебідь Іван Віталійович За результатами 
співбесіди

13 Лимар Валерія Сергіївна За результатами 
співбесіди

14 Мельник Іван Костянтинович За результатами 
співбесіди

15 Ночка Анна Вікторівна За результатами 
співбесіди

16 Острий Олександр Олександрович За результатами 
співбесіди

17 Пляшечко Ігор Дмитрович За результатами 
співбесіди

18 Ришняк Максим Віталійович За результатами 
співбесіди

19 Руденко Кіра Павлівна За результатами 
співбесіди

20 Хитрич Віталій Володимирович За результатами 
співбесіди

21 Смаровоз Максим Олександрович 200,000

22 Медведчук Семен Миколайович 193,000

23 Лазакович Богдан Іванович 193,000

24 Драгомощенко Олександр 
Олександрович 193,000

25 Приблуда Олександр Андрійович 184,000

26 Грещук Марія Василівна 184,000

27 Мицик Данііл Сергійович 180,000

28 Дубицький Артем Русланович 176,000

29 Нестеренко Владислав 
Валентинович 169,000

30 Шаповалова Софія Анатоліївна 167,000



31 Вахович Дар`я Андріївна 164,000

32 Галько Віталій Віталійович 164,000

33 Пономарьова Діана Володимирівна 164,000

34 Вербовщук Максим Юрійович 164,000

35 Ніколєнко Марія Володимирівна 161,000

36 Можар Каріна Сергіївна 161,000

37 Різун Андрій Олександрович 158,000

38 Шульга Аміна Олексіївна 155,000

39 Єфименко Єгор Вікторович 155,000

40 Кащишен Микита Олександрович 154,000

41 Кущева Валентина Сергіївна 154,000

42 Мельников Дем`ян Андрійович 152,000

43 Барей Олександра Миколаївна 152,000

44 Волох Іван Анатолійович 152,000

45 Горгуленко Костянтин Миколайович 149,000

46 Рип`янчина Єлизавета 
Олександрівна 149,000

47 Дощенко Даніл Вадимович 149,000

48 Везенок Аріна Вікторівна 146,000

49 Майгур Іван Ігорович 146,000

50 Слободяник Дмитро Андрійович 145,000

51 Маслюк Марія Денисівна 143,000

52 Чебанок Нікіта Євгенович 141,000

53 Приймак Дарина Володимирівна 140,000

54 Рябчиков Артем Сергійович 137,000

55 Рец Володимир В`ячеславович 137,000

56 Курило Максим Олександрович 137,000

57 Брицький Нікіта Володимирович 134,000

58 Кошельник Володимир Євгенович 131,000

59 Пасанецький Олександр 
Олександрович 131,000

60 Тихонов Рінат Рустамович 129,000

61 Каштанова Єлизавета Олегівна 129,000

62 Коротун Андрій Романович 126,000

63 Шельвах Єлизавета Ігорівна 124,000

64 Кроха Єгор Русланович 124,000

65 Чернишов Богдан Олександрович 122,000

66 Звягінцев Андрій Дмитрович 118,000

67 Нагернюк Яна Миколаївна 114,000

68 Михайлова Діана В`ячеславівна 114,000

69 Прикопчук Максим Георгійович 112,000

70 Дьомін Міхал 104,000

71 Гасимова Варвара Фарзали Кизи 102,000

72 Багуш Данііл Сергійович 102,000

73 Пасмашний Владислав 
Вячеславович 100,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 141 
Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 
Обслуговування, діагностика та ремонт автотранспортних 
засобів (Еат, 1 курс), За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-7747453 Данило Віталійович За результатами 
співбесіди

2 662-8446747 Євген Вадимович За результатами 
співбесіди

3 662-8474446 Іван Олександрович За результатами 
співбесіди

4 Грошов Артур Олексійович За результатами 
співбесіди

5 Дашников Олег Миколайович За результатами 
співбесіди

6 Коваль Даніель Сергійович За результатами 
співбесіди

7 Літвінов Роман Васильович За результатами 
співбесіди

8 Мисевра Артур Ігорович За результатами 
співбесіди

9 Овод Роман Дмитрович За результатами 
співбесіди

10 Ревенко Данило Сергійович За результатами 
співбесіди

11 Юхимчук Данііл Андрійович За результатами 
співбесіди

12 Смаровоз Максим Олександрович 200,000

13 Ющенко Ілля Данилович 179,000

14 Осадчий Богдан Олександрович 173,000

15 Селін Максим Сергійович 164,000

16 Вербовщук Максим Юрійович 164,000

17 Єфименко Єгор Вікторович 155,000

18 Марчук Іван Юрійович 153,000

19 Степанов Кірілл Миколайович 151,000

20 Горгуленко Костянтин Миколайович 149,000

21 Санду Михайло Васильович 147,000

22 Гаркуша Богдан Вікторович 146,000

23 Славінський Денис Андрійович 137,000

24 Гострик Святослав Ігорович 134,000

25 Сафроненко Дмитро Олександрович 133,000

26 Орєхов Тимур Вадимович 126,000

27 Холявко Олександр Вікторович 120,000

28 Дегтярьов Владислав Дмитрович 118,000

29 Бричка Данііл Олександрович 118,000

30 Вірьовкін Віктор Іванович 116,000

31 Штопенко Владислав 
Костянтинович 112,000

32 Солодських Ярослав Денисович 108,000

33 Панасенко Сергій Миколайович 108,000

34 Дьомін Міхал 104,000

35 Хоречко Євген Дмитрович 104,000



36 Гуйван Віталій Андрійович 102,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 141 
Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка , 
Монтаж і експлуатація електроустаткування підприємств і 
цивільних споруд (Еп, 1 курс), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8436376 Ілля Сергійович За результатами 
співбесіди

2 662-8446747 Євген Вадимович За результатами 
співбесіди

3 662-8474446 Іван Олександрович За результатами 
співбесіди

4 Дашников Олег Миколайович За результатами 
співбесіди

5 Коваль Даніель Сергійович За результатами 
співбесіди

6 Літвінов Роман Васильович За результатами 
співбесіди

7 Мисевра Артур Ігорович За результатами 
співбесіди

8 Овод Роман Дмитрович За результатами 
співбесіди

9 Ревенко Данило Сергійович За результатами 
співбесіди

10 Ришняк Максим Віталійович За результатами 
співбесіди

11 Осадчий Богдан Олександрович 173,000

12 Тхір Ярослав Сергійович 166,000

13 Вербовщук Максим Юрійович 164,000

14 Єфименко Єгор Вікторович 155,000

15 Марчук Іван Юрійович 153,000

16 Горгуленко Костянтин Миколайович 149,000

17 Артьоменко Данііл Миколайович 138,000

18 Колодін Олександр Сергійович 137,000

19 Славінський Денис Андрійович 137,000

20 Сафроненко Дмитро Олександрович 133,000

21 Кроха Єгор Русланович 124,000

22 Кривошеєв Данило Сергійович 122,000

23 Холявко Олександр Вікторович 120,000

24 Шевченко Іван Андрійович 120,000

25 Бричка Данііл Олександрович 118,000

26 Дегтярьов Владислав Дмитрович 118,000

27 Олейніков Данііл Сергійович 116,000

28 Штопенко Владислав 
Костянтинович

112,000

29 Мочаловський Олександр Іванович 109,000

30 Панасенко Сергій Миколайович 108,000

31 Солодських Ярослав Денисович 108,000

32 Гуйван Віталій Андрійович 102,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 271 Морський та 
внутрішній водний транспорт, Експлуатація 
електрообладнання та автоматики суден (Ер, 1 курс), За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8534140 Тімур Віталійович За результатами 
співбесіди

2 662-8554799 Олександр Павлович За результатами 
співбесіди

3 Доброван Артем Олександрович 169,000

4 Тхір Ярослав Сергійович 166,000

5 Вербовщук Максим Юрійович 164,000

6 Лук`янцев Ілля Сергійович 155,000

7 Горгуленко Костянтин Миколайович 149,000

8 Дударенко Микита Сергійович 149,000

9 Артьоменко Данііл Миколайович 138,000

10 Славінський Денис Андрійович 137,000

11 Пасанецький Олександр 
Олександрович 131,000

12 Панайот Макар Олександрович 124,000

13 Островський Михайло Ігорович 120,000

14 Задорожний Денис Вікторович 120,000

15 Кучер Ярослав Ігорович 106,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 051 Економіка, 
Економіка підприємства (Екп, 1 курс) , За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8447143 Ігор Миколайович За результатами 
співбесіди

2 662-8449642 Ксенія Олександрівна За результатами 
співбесіди

3 Лимар Валерія Сергіївна За результатами 
співбесіди

4 Ночка Анна Вікторівна За результатами 
співбесіди

5 Фурсова Христина Валентинівна За результатами 
співбесіди

6 Дементьєв Кирило Ігорович 185,000

7 Вахович Дар`я Андріївна 164,000

8 Ніколєнко Марія Володимирівна 161,000

9 Кущева Валентина Сергіївна 154,000

10 Грабарь Анастасія Петрівна 152,000

11 Волох Іван Анатолійович 152,000

12 Приймак Дарина Володимирівна 140,000

13 Тритяк Ксенія Євгенівна 137,000

14 Алімов Єгор Юрійович 135,000

15 Кучерова Ірина Віталіївна 131,000

16 Загоруйко Максим Сергійович 122,000

17 Михайлова Діана В`ячеславівна 114,000

18 Нагернюк Яна Миколаївна 114,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 051 Економіка, 
Економічна кібернетика (Ек, 1 курс), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Пляшечко Ігор Дмитрович За результатами 
співбесіди

2 Фурсова Христина Валентинівна За результатами 
співбесіди

3 Ніколєнко Марія Володимирівна 161,000

4 Компаненко Анна Віталіївна 161,000

5 Числова Софія Володимирівна 158,000

6 Шевчук Анастасія Андріївна 158,000

7 Кущева Валентина Сергіївна 154,000

8 Волох Іван Анатолійович 152,000

9 Рип`янчина Єлизавета 
Олександрівна 149,000

10 Приймак Дарина Володимирівна 140,000

11 Рябчиков Артем Сергійович 137,000

12 Тритяк Ксенія Євгенівна 137,000

13 Алімов Єгор Юрійович 135,000

14 Тихонов Рінат Рустамович 129,000

15 Кроха Єгор Русланович 124,000

16 Шельвах Єлизавета Ігорівна 124,000

17 Чернишов Богдан Олександрович 122,000

18 Утіцких Ярослава Вадимівна 120,000

19 Нагернюк Яна Миколаївна 114,000

20 Пермінов Максим Сергійович 110,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 141 
Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 
Монтаж і обслуговування електроустаткування суднового 
електрообладнання (Е, 1 курс), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8436376 Ілля Сергійович За результатами 
співбесіди

2 662-8446747 Євген Вадимович За результатами 
співбесіди

3 662-8474446 Іван Олександрович За результатами 
співбесіди

4 662-8534140 Тімур Віталійович За результатами 
співбесіди

5 Дашников Олег Миколайович За результатами 
співбесіди

6 Коваль Даніель Сергійович За результатами 
співбесіди

7 Літвінов Роман Васильович За результатами 
співбесіди

8 Мисевра Артур Ігорович За результатами 
співбесіди

9 Овод Роман Дмитрович За результатами 
співбесіди

10 Ревенко Данило Сергійович За результатами 
співбесіди

11 Тхір Ярослав Сергійович 166,000

12 Вербовщук Максим Юрійович 164,000

13 Єфименко Єгор Вікторович 155,000

14 Марчук Іван Юрійович 153,000

15 Горгуленко Костянтин Миколайович 149,000

16 Санду Михайло Васильович 147,000

17 Юренко Нікіта Сергійович 140,000

18 Славінський Денис Андрійович 137,000

19 Холявко Олександр Вікторович 120,000

20 Штопенко Владислав 
Костянтинович 112,000

21 Панасенко Сергій Миколайович 108,000

22 Гуйван Віталій Андрійович 102,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 133 Галузеве 
машинобудування, Машинобудування та матеріалообробка (Х, 
1 курс), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Тхір Ярослав Сергійович 166,000

2 Степанов Кірілл Миколайович 151,000

3 Кривошеєв Данило Сергійович 122,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 131 Прикладна 
механіка, Обслуговування верстатів з програмним 
управлінням і робототехнічних комплексів (Т, 1 курс), За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Козлов Микола Миколайович 135,000

2 Островський Михайло Ігорович 120,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 172 Електронні 
комунікації та радіотехніка, Радіотехніка, радіоелектронні 
апарати та зв’язок (Р, 1 курс), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8446747 Євген Вадимович За результатами 
співбесіди

2 662-8669756 Олександр 
Олександрович

За результатами 
співбесіди

3 Грошов Артур Олексійович За результатами 
співбесіди

4 Добровольський Микита Сергійович За результатами 
співбесіди

5 Лебідь Іван Віталійович За результатами 
співбесіди

6 Осадчий Богдан Олександрович 173,000

7 Різун Андрій Олександрович 158,000

8 Орєхов Тимур Вадимович 126,000

9 Мацола Антон Петрович 125,000

10 Шевченко Іван Андрійович 120,000

11 Солодських Ярослав Денисович 108,000

12 Багуш Данііл Сергійович 102,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 271 Морський та 
внутрішній водний транспорт, Експлуатація суднових 
енергетичних установок (Мр, 1курс), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Доброван Артем Олександрович 169,000

2 Тхір Ярослав Сергійович 166,000

3 Вербовщук Максим Юрійович 164,000

4 Єфименко Єгор Вікторович 155,000

5 Дударенко Микита Сергійович 149,000

6 Горгуленко Костянтин Миколайович 149,000

7 Славінський Денис Андрійович 137,000

8 Панайот Макар Олександрович 124,000

9 Задорожний Денис Вікторович 120,000

10 Кучер Ярослав Ігорович 106,000

11 Буяновський Денис Ігорович 100,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 135 Суднобудування, 
Монтаж, проектування та обслуговування суднових машин, 
механізмів та систем (М, 1 курс), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Доброван Артем Олександрович 169,000

2 Різун Андрій Олександрович 158,000

3 Дударенко Микита Сергійович 149,000

4 Орєхов Тимур Вадимович 126,000

5 Вірьовкін Віктор Іванович 116,000

6 Хоречко Євген Дмитрович 104,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 131 Прикладна 
механіка, Комп’ютерні технології у промисловому устаткуванні 
(Кт, 1курс), За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 662-8446747 Євген Вадимович За результатами 
співбесіди

2 Мельник Іван Костянтинович За результатами 
співбесіди

3 Медведчук Семен Миколайович 193,000

4 Шубін Олексій Валерійович 167,000

5 Курило Максим Олександрович 137,000

6 Алімов Єгор Юрійович 135,000

7 Клімов Іван Олександрович 134,000

8 Кошельник Володимир Євгенович 131,000

9 Кривошеєв Данило Сергійович 122,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 135 Суднобудування, 
Суднобудування (К, 1 курс), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Дударенко Микита Сергійович 149,000

2 Юренко Нікіта Сергійович 140,000

3 Задорожний Денис Вікторович 120,000



Рейтинговий список від 21.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 071 Облік і 
оподаткування, Облік і аудит на підприємствах і в організаціях 
(Б, 1 курс), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Волощук Анастасія Сергіївна За результатами 
співбесіди

2 Ночка Анна Вікторівна За результатами 
співбесіди

3 Ніколєнко Марія Володимирівна 161,000

4 Кущева Валентина Сергіївна 154,000

5 Грабарь Анастасія Петрівна 152,000

6 Маслюк Марія Денисівна 143,000

7 Тритяк Ксенія Євгенівна 137,000

8 Кучерова Ірина Віталіївна 131,000

9 Каштанова Єлизавета Олегівна 129,000

10 Загоруйко Максим Сергійович 122,000

11 Михайлова Діана В`ячеславівна 114,000

12 Гасимова Варвара Фарзали Кизи 102,000
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